Straubing Bhf - Schénach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF

Umleitungsfahrplan giiltig ab 02.07.2024

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sf s s s s sf s
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz - —  06.11 - - - 13.05 13.08
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe — — 06.13 — — — — — — — — — — — — 13.08 13.11 —
7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str. - — 06.14 — - - - - - - - - - - — 13.10 1313 —
7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl — — 06.15 — — — — — — — — — — — — 13.10 1313 —
7a/7b | Straubing Tiergarten - — 06.15 — - - - - - - - - - - — 13.11 1314 —
6b/7a | Rinkam — — 0619 — — — — — — — — — — — — 13.14 1317 —
6b/7a | Atting AttostraBe - — 0620 — - - - - - - - - - - — 13.15 1318 —
6b/7a | Atting Denkmal — — 0621 — — — — — — — — — — — — 13.16 1319 —
6a/6b | Rain Ost - — 0625 — - - - - - - - - - - — 13119 1322 —
6a/6b | Rain Kindergarten — — 0626 — — — — — — — — — — — — 13.19 13.22 —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus - — 0627 — - - - - - - - - - - — 1320 1328 —
6a/6b | Rain Dirnharter Str. — — 06.27 — — — — — — — — — — — — 13.20 13.23 —
6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle - - - - - - - - - - - - - - -
6a | Wiesendorf Siedlung — — — — — — — — — — — — — — —
6a | Bergstorf Schulbushaltestelle - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte — — 06.30 — — — — — — — — — — — — 13.25 1328 —
5b/6a | Dirnhart Nord - — 0630 — - - - - - - - - - - — 1326 1329 —
5a/5b | Schénach Schloss — — 0635 — — — — — — — — — — — — 13.30 13.33 —
5a/5b | Schénach HauptstraBe — 0548 = = = = = = — 0749 0849 — 1049 — 1249 = = -
5a/5b | Schénach Pfarrhaus — > 0636 — 0647 0700 — —  — < - — % 13.30 13.33 —
5a | Griesau — 0554 0641 — 06.52 07.05 — - — 07550855 — 1055 — 1255 13.36 13.39 —
5a | Pfatter Am Fuchsbihl — 0555 0642 — 0653 07.06 — - — 0756 0856 — 1056 — 1256 13.37 1340 —
5a | Pfatter Ost — 0556 0643 — 06.54 07.07 — - — 0757 0857 — 1057 — 1257 13.38 13.41 —
5a | Pfatter Kindergarten — 0557 0644 — 0655 07.08 — - — 0758 0858 — 1058 — 12,58 13.39 1342 —
5a | Pfatter Rathaus 05.29 05.58 06.45 — 06.56 07.09 07.09 — — 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.40 13.43 13.59
5a | Pfatter Waldweg 05.30 05.59 06.46 — 06.57 07.10 07.10 — — 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.41 13.44 14.00
5a | Pfatter West 05.31 06.00 06.47 — 06.58 07.11 07.11 — — 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.42 13.45 14.01
5a | Gmind — - - < < < < <
5a | Johannishof 05.33 06.02 06.49 — 07.00 07.13 — — 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.44 13.47 14.03
4/5a | Moosmiihle — — - 3 S b3 13.48 =
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 05.35 06.04 06.51 — 07.02 07.15 — — 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.46 13.49 14.05
4/5a | Geisling Ost 05.36 06.05 06.52 — 07.03 07.16  — — 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.47 13.50 14.06
4/5a | Geisling West 05.37 06.06 06.53 — 07.04 0717 — — 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.48 13.51 14.07
4/5a | Geisling Am Bach 05.37 06.06 06.54 — 07.04 07.17 — — 08.07 09.07 10.08 11.07 12.07 13.07 13.48 13.51 14.07
4/5a | Geisling Irlbruck 05.38 06.07 06.55 — 07.05 07.18 — — 08.08 09.08 10.09 11.08 12,08 13.08 13.49 13.52 14.08
4 | Leiterkofen 06.57 — 07.18 Al7.0 — — 13.50 13.53
3/4 |RoithB 8 06.58 — 07.19 Al721 - - 13.51 13.54
3 | Wolfskofen (B 8? 06.59 — 07.20 A07.2 — — 13.52 13.55
2/3 | Abzw. Rosenho 07.01 — 07.22 AL - - 13.53 13.56
4 | Eltheim 05.40 06.09 06.40 07.07 07.10 — 08.10 09.10 10.11 11.10 12.10 13.10 14.10
4 | Altach 05.43 06.12 06.43 07.09 0713 — 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
4 | Auburg 05.44 06.13 06.44 07.10 07.14 — 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.01 07.23 AT - 13.54 13.57
2/3 | Unterheising Benzstral3e (1) § — § §
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1) -
2/3 | Unterheising (B 8) 07.02 07.25 Al7.25 — 13.55 13.58
3/4 | lllkofen bei Barbing 05.46 06.15 06.46 07.12 07.16 — 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
3 | Friesheim Ost 05.48 06.17 06.49 07.14 07.18 — 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
3 | Friesheim West 05.49 06.18 06.51 07.16 0719 — 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
2/3 | Sarching Baggersee 05.52 06.21 06.54 07.19 07.22 — 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 05.53 06.22 06.56 07.21 07.24 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 05.54 06.23 06.58 07.23 07.26 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14,24
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte P b § < § < §
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 05.56 06.26 07.01 07.26 07.26 08.26 09.26 11.26 13.26
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 05.58 06.28 07.04 07.03 07.28 07.28 07.28 07.28 A(73) 08.28 09.28 10.28 11.28 12,28 13.28 13.58 14.01 14.28
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an| = 0630 < < 07.30 07.30 07.30 07.30 07.31 < < < = = < s 2 z
1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab 06.34 07.34 07.34 07.34 07.34 07.34
L 30 Regensburg HBF (C0) an 06.58 07.58 07.58 07.58 07.58 07.58
2 | Neutraubling Gartnersiedlung 06.33 07.33 07.33 07.33 07.33 07.34
2 | Neutraubling Rathaus 06.35 07.34 07.34 07.34 07.34 07.35
2 | Neutraubling Marktplatz 06.36 07.35 07.35 07.35 07.35 07.36
2 | Neutraubling Neudeker StraBe 06.37 07.36 < < < <
2 | Neutraubling Realschule 07.39 07.39 07.39 07.40
2 | Neutraubling Gymnasium 07.41 07.41 07.41 07.42
2 | Neutraubling KeplerstraBe 07.43 07.43 07.43 07.44
2 | Neutraubling Aussiger StraBe 06.39 07.38 07.44 07.44 07.44 07.45
2 | Neutraubling Feuerwehr 06.40 07.39 07.45 07.45 07.45 07.46
2 | Neutraubling BorsigstraBBe 06.41 07.40 07.46 07.46 07.46 07.47
2 | Neutraubling Pommernstr. 06.43 07.42 07.48 07.48 07.48 07.49
1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 0559 — 07.06 07.04 — — — — — 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.02 14.29
1/2_ | Barbing West an|06.00 — 07.07 07.05 — - - - — 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.00 14.03 14.31
1/2 | L 30 Barbing West ab 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
1| L 30 Regensburg HBF (CO) an 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
L31 L3 L3 L31 131 L31 L31 L31 131 L31
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|06.02 07.12 07.12 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|06.23 07.33 07.33 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
1/2 | Regensburg Kreuzhof 06.02 — 07.08 07.06 — — — — — — — — — — — 14.02 14.05 —
1 |Irimauth 06.04 — 07.11 07.09 — - - - - - - - - - — 14.05 14.08 —
1 | Rgbg. Bukarester StraBe(B 06.06 — 07.13 07.11 — — — — — — — — — — — 14.07 1410 —
1 | Regensburg Osterhofener StraBe 06.07 — 07.14 0712 — - - - - - - - - - — 14.08 1411 —
1 Regensburg LiebigstraBe 06.08 — 07.15 07.13 — — — — — — — — — — — 14.09 1412 —
1 Rgbg. KastenmaierstraBe 06.09 — 07.16 07.14 — - - - - - - - - - — 1410 1413 —
1 | Rgbg. Zuckerfabrikstra3e 06.10 — 07.17 07.15 — — — — — — — — — — — 1411 1414 —
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3) 06.10 — 07.18 07.16 — - - - - - - - - - — 1412 1415 —
1 | Regensburg Greflingerstra3e 06.11 — 07.19 0717 — — — — — — — — — — — 1413 1416 —
1 | Regensburg Stobausplatz (4) 06.12 — 07.21 0719 — - - - - - - - - - — 1415 1418 —
1__| Regensburg Hauptbahnhof (C0) 0616 — 07.27 07.25 — - - - - - - - - - — 1421 1424 —

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-farif!I

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen L3 =Linie 31 L3=Linie 38 A=hélt nur zum Aussteigen



Straubing Bhf - Schénach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF

Umleitungsfahrplan giiltig ab 02.07.2024

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS snF

| il
)

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz ~— 1520
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe 15.25
7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str.
7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl
7a/7b | Straubing Tiergarten

6b/7a | Rinkam

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Atting Denkmal

6a/6b | Rain Ost

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Dirnharter Str.

6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle
6a | Wiesendorf Siedlung

6a |Bergstorf Schulbushaltestelle
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte

5b/6a | Dirnhart Nord

5a/5b | Schénach Schloss A1549
5a/5b | Schénach HauptstraBe 9 =
5a/5b | Schénach Pfarrhaus A1550
5a | Griesau 14.55 A1555
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 14.56 A1556

Al5.31
As}4
A15.35
A1537
A15.38
A1539
Al540

Al
2

Al544
Al545

_AAAAAAAAAA
AARRRWOWWWW
NN oOHaho

17.56

@
S

oo B
>;

n

o

o0

a

N

=

o

a

w
- N A A A AR A R A

-
© bt
~
~

[ A R R AR R R A R R R A

—_aam
NNOMPPPS NSO P DD DD DO

—_—

16.49

_.
AN

R A SRR I A AR RN R N RN O

©

N

o

N

©o

N

~

N

©

nN

o

N

—_—

20.56 21.56 23.33

5a | Pfatter Ost 14.57
5a | Pfatter Kindergarten 14.58

I

I
-
¢
[
@

I

6a |Pfatter Rathaus 14.59 A1559
5a | Pfatter Waldweg 15.00
5a | Pfatter West 15.01
5a | Gmind
5a | Johannishof 15.08
4/5a | Moosmuhle
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 15.05
4/5a | Geisling Ost 15.06
4/5a | Geisling West 15.07
4/5a | Geisling Am Bach 15.07
4/5a | Geisling Irlbruck 15.08

4 | Leiterkofen

3/4 |RoithB 8

3 | Wolfskofen (B 8?

2/3 | Abzw. Rosenho

4 | Eltheim

4 | Altach

4 | Auburg

2/3 | Unterheising Industriegebiet

2/3 | Unterheising Benzstraf3e (1)

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)
2/3 | Unterheising (B 8)

3/4 | lllkofen bei Barbing

3 | Friesheim Ost

3 | Friesheim West

2/3 | Sarching Baggersee

2/3 | Sarching Rosenhofer Str.

2/3 | Sarching Obere Dorfstr.

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) .
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 15.28
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an| =

17.08

=S4l 000 Oum

|
|
=
o
o
N
|
NN R

/NG9 00 AAQD 00 00 00 00 B0 AAAAMAALR 09 00 AAAAAAANGO G0 00 00 B0 ANGO AN\GO 30 00 | 00 0O | 00 B0 Q0 AADD NENIAAAAAA,

=

MW

=

S
o5

—
W
-y

—
000V O PWN 2O | OCOW WO
—
(4]
©
—_
©
o
=
=
©
(o)
©
n
o
(o))
©
N
—
o
©

O AMAAL © €O €0 © © AMAMAAD © © AANANNG

OCO0O000 ©O oo’

—_——
O~N~NOoO O
—_—
NN — =

(6]
(5]
—_
(4]
a1

—_
aaa
AWO
—_—
S
AWO
—_—
e
AWO
—_—t
NN N
~NOoOw
—_—
aaa
AWO

SN

—_—
o101
00~

11 GUAAAAAADT O TAMAAN

o oo
A IO D1 O €
N VNN
[SIEN &N

RGN
©ooo
oo
aaa
[OYOYN
ao;
OO
A
MNNAANN NN N NAMAMAAN NN AN NN NNIAN;
DD D= ==
®® AWNOOO®
S
PW WWWWWN
=0 NOON—=©
aaaaa
N ===
2WN OO

-
MO AMMND D 3 D D D ANAANAND D D AMANAND O D D DAND MDD O O
|
N
o
w
=
N
N O NAAAAMAAAMAAN NSNAAAAMMANAN
ocou
WO
.
-
nN
[e5]

[ O T S e e B R e A T S T R B R i O R R B A
[ O T S e e B R e A T S T R B R i O R R B A
n
o
o
w
n
N, A = TN

=
w
N NN

1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab
L 30 Regensburg HBF (C0) an

2 | Neutraubling Gartnersiedlung
2 | Neutraubling Rathaus

2 | Neutraubling Marktplatz

2 | Neutraubling Neudeker StraBe
2 | Neutraubling Realschule

2 | Neutraubling Gymnasium

2 | Neutraubling KeplerstraBe

2 | Neutraubling Aussiger StraBe
2 | Neutraubling Feuerwehr

2 | Neutraubling BorsigstraBe

2 | Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 15.29
1/2 | Barbing West an |15.31

O AMAANMAMAANANAAA

17.29

18.0 .29
17.31 18.0

18.42 20.29 21.29 22.29 23.49
18.44 19.31

20.31 21.31 22.31 23.51

—_
oo
aps

1/2 | L 30 Barbing West ab|15.37 17.37 19.37 20.37 21.37 22.37
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an|15.58 17.58 19.58 20.58 21.54 22.54

L31 131 131 L31 131 L31
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|15.32 16.32 17.32 19.32 20.32 21.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|15.53 16.53 17.63 19.53 20.53 21.53

1/2 | Regensburg Kreuzhof

1 Irimauth

1 | Rgbg. Bukarester StraBBe (B

1 | Regensburg Osterhofener StraBe
1 Regensburg LiebigstraBe

1 Rgbg. KastenmaierstraBe

1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3)
1 | Regensburg Greflingerstra3e
1 | Regensburg Stobausplatz (4)
1

R SR AR A AR
R SR AR A AR
=

[ AR R R AR A
[ AR R R AR A
[ AR R R AR A
[ AR R R AR A
[ AR R R AR A
[ AR R R AR A
[ AR R R AR A
[ AR R R AR A

RN NN
/00 00 00 G GO G0 00 00 00 00 O
) S OIN INY O)
POPNOOTARWNON
AU N N
1O 00 (OO I CO I 0O 00
SIIGISIOIE SIS NN
OISR ON—=©»

M
OoooNOOI A~

Reaensburg Hauptbahnhof (C0) — 16.52

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-farif!I

siF = nur an Schultagen, nicht freitags FR=nur freitags L31=Linie 31 A=halt nur zum Aussteigen B =Bedarfshalt



Linie 33

Regensburg HBF - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -

llkofen - Geisling - Pfatter - Schdénach - Straubing Bhf

Umleitungsfahrplan giiltig ab 02.07.2024

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf vFv__ vFv sMDv_ sffv

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) 05.58 06.17 06.25 07.25 - ~— 13.10 13.25 - — 1555
1 | Regensburg Stobéusplatzg) — 06.01 06.20 06.28 07.28 — — — — — — — 13.13 13.28 — — — 15.58
1 F{egensburg Greflingerstral3e — 06.04 06.23 06.31 07.31 — - - - - - — 13.16 13.31 — - — 16.01
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) — 06.05 06.24 06.32 07.32 — — — — — — — 1317 13.32 — — — 16.02
1 |Rgbg. ZuckerfabrikstraBe — 06.06 06.25 06.33 07.33 — - - - - - — 1318 1333 — - — 16.03
1| Regensburg LiebigstraBe — 06.07 06.26 06.34 07.34 — — — — — — — 13.19 13.34 — — — 16.04
1 F{egensburg Osterhofener StraBe — 06.09 06.28 06.36 07.36 — - - - - - — 1321 13.36 — - — 16.06
1 | Rgbg. Bukarester StraBe (3) — 06.10 06.29 06.37 07.37 — — — — — — — 13.22 13.37 — — — 16.07
1 [Irimauth — 06.12 06.31 06.37 07.39 — - - - - - — 1324 1339 — - — 16.09
1/2 | Regensburg Kreuzhof — 06.14 06.33 06.41 07.41 — — — — - - — 13.26 1341 — - — 16.11
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab 05.48 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.48
1/2 | L 30 Barbing West an 06.07 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 16.07
1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30

1/2 | L 30 Barbing West an 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46

1/2 | Barbing West ab| — 06.15 06.34 06.42 07.42 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 — — 13.27 13.42 1448 — — 16.12
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) — 06.15 06.34 06.42 07.42 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 — — 13.27 13.42 1448 — — 16.12
2 | Neutraubling Rathaus - 13.15 13.15 15.52 15.52

2 | Neutraubling Marktplatz — 13.14 13.14 15.51 15.51

2 | Neutraubling Neudeker StraBe - 15.49 15.49

2 | Neutraubling Pommernstr. — 15.38 15.43

2 | Neutraubling BorsigstraBBe - 15.40 15.45

2 | Neutraubling Feuerwehr — 15.41 15.46

2 | Neutraubling Aussiger StraBe - 15.42 15.47

2 | Neutraubling Keplerstra3e — 15.43

2 | Neutraubling Am Braunfeld = §

2 | Neutraubling Am Weiheracker —

2 | Neutraubling Haidauer StraBBe (3) - 15.46

2 | Neutraubling Friedhof —

2 | Neutraubling Heising =

2 | Neutraubling Dresdener StraB3e —

2 | Neutraubling Realschule - 13.07 13.07

2 | Neutraubling Gymnasium — 13.10 13.10

2 | Neutraubling Ga’rtnersiedlung - 13.16 13.16 15.53 15.53

1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) — 13.18 13.18 15.55 15.55

1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab 14.30 15.30 15.30

1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an 14.48 15.48 15.48

1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab| — 06.16 06.35 06.43 07.43 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.20 13.20 13.28 13.43 14.49 1557 15.57 16.13
1/2 | Barbing Friesheimer Str. — 06.17 06.36 06.43 07.43 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.20 13.20 13.28 13.43 14.49 15.58 15.58 16.13
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2 = 09.52 11.52 13.23 13.23 13.46 16.01 16.01

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 — 06.46 07.46 g g g g

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte - 06.46 07.46

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. — 08.53 09.54 10.53 11.54 12.53 13.48 14.53 16.03 16.03

2/3 | Sarching Rosenhofer Str. - 08.54 09.55 10.54 11.55 12.54 13.49 14.54 16.04 16.04

2/3 | Sarching Baggersee — 08.55 09.56 10.55 11.56 12.55 13.24 13.24 13.50 14.55 16.05 16.05

3 | Friesheim West - 08.58 09.59 10.58 11.59 12.58 13.27 13.27 13.53 14.58 16.07 16.07

3 | Friesheim Ost — 08.59 10.00 10.59 12.00 12.59 13.28 13.28 13.54 14.59 16.08 16.08

3/4 | lllkofen bei Barbing - 09.01 10.02 11.01 12.02 13.01 13.29 13.29 13.56 15.01 16.10 16.10

4 | Auburg — B09.03 10.04 Bi103 12.04 B1303 13.31 13.31 13.58 B1503 16.11 16.11

4 | Altach - B304 10.05 Bi104 12.05 B1304 13.32 13.32 13.59 B¢ 16.12 16.12

4 Eltheim — 09.05 10.08 11.05 12.08 13.05 13.35 13.35 14.02 15.05 16.14 16.14

2/3 | Unterheising (B 8) — 06.19 06.38 06.47 07.47 13.32 16.17
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) — § § 06.49 07.49 § §
2/3 | Unterheising BenzstraB3e (2) - 06.50 07.50

2/3 | Unterheising Industriegebiet — 06.20 06.39 > 13.33 16.18
2/3 | Abzw. Rosenhof — 06.21 06.40 06.53 07.53 13.34 16.19
3 | Wolfskofen (B 8) — 06.23 06.42 — 07.54 13.35 16.20
3/4 |Roith B 8 — 0625 06.44 — 07.55 13.36 16.21
4 | Leiterkofen — 06.27 06.46 — 07.56 13.37 16.22
4/5a | Geisling Irlbruck — 06.29 06.48 — 07.57 09.07 10.10 11.07 12.10 13.07 13.37 13.37 13.38 14.04 15.07 16.16 16.16 16.23
4/5a_| Geisling Am Bach — 06.30 06.49 — 07.58 09.08 10.11 11.08 12.11 13.08 13.38 13.38 13.39 14.05 15.08 16.17 16.17 16.24
4/5a | Geisling West — 06.31 0650 — 07.58 09.08 10.11 11.08 12.11 13.08 13.39 13.39 13.39 14.05 15.08 16.17 16.17 16.24
4/5a | Geisling Ost — 06.32 06.51 — 07.59 09.09 10.12 11.09 12.12 13.09 13.40 13.40 13.40 14.06 15.09 16.18 16.18 16.25
4/5a | Geisling Kraftwerkweg — 06.33 06.52 — 08.00 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 13.41 13.41 13.41 14.07 15.10 16.19 16.19 16.26
5a | Johannishof — 06.35 06.54 — 08.01 09.12 10.15 11.12 12.15 13.12 13.43 13.43 13.43 14.09 15.12 16.21 16.21 16.28
5a |Pfatter West — 06.38 06.57 — 08.03 09.14 10.17 11.14 12.17 13.14 13.45 13.45 13.45 14.11 15.14 16.23 16.23 16.30
5a | Pfatter Waldweg — 06.39 06.58 — 08.04 09.15 10.18 11.15 12.18 13.15 13.46 13.46 13.46 14.12 15.15 16.24 16.24 16.31
5a | Pfatter Rathaus 05.30 06.40 06.59 — 08.05 09.16 10.19 11.16 12.19 13.16 13.47 13.47 13.47 14.13 15.16 16.25 16.25 16.32
5a | Pfatter Kindergarten 05.31 06.40 0659 — 08.05 — 1019 — 1219 — 1348 13.48 14.14 — 16.26 16.26 16.33
5a | Pfatter Ost 05.31 06.41 07.00 — 08.06 — 10.20 1220 — 13.49 13.49 14.15 16.27 16.27 16.34
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 05.32 06.43 07.02 — 0807 — 1021 — 1221 — 1350 13.50 14.16 — 16.28 16.28 16.35
6a |Gmiind - - - - 13.50 -

5a | Irlin — — — — 13.53 —

5a | Herfurth - - - - 13.58 =

5a | Griesau 05.34 06.46 07.056 — 08.09 — 1023 — 1223 — 1352 — 1351 1417 — 16.29 16.29 16.38
5a/5b | Schénach Pfarrhaus 05.39 06.51 07.10 — 0814 — 1028 — 1228 — 1357 — 1356 1422 — 16.34 16.34 16.43
5a/5b | Schonach Schloss 05.40 06.52 07.11 — = - 2 - = - 2 — 1357 = -z = =
5a/5b | Schénach HauptstraBe < < < - 0815 — 1029 — 1229 — 1358 — S 1423 — 16.35 16.35 16.44
5b/6a | Durnhart Nord 05.42 06.56 07.13 — — — — — — — — — 1400 — — — — —
5b/6a | Durnhart Ortsmitte 05.44 06.57 07.14 — - - - - - - - — 1401 — - - - -
6a/6b | Rain Durnharter Str. 05.47 07.00 07.16 — — — — — — — — — 1404 — — — — —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus 05.47 07.01 07.16 — - = = = = = = — 1404 — = = = =
6a/6b | Rain Kindergarten 05.48 07.03 07.17 — — — — — — — — — 1405 — — — — —
6a/6b | Rain Ost 05.49 07.04 07.18 — - - - - - - - — 1406 — - - - -
6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle z 0721 — — - e - = - - - - -
6b/7a | Atting Denkmal 05.53 07.24 — - - = = = = = — 1408 — = = = =
6b/7a | Atting AttostraBe 05.54 07.25 — — — — — — — — — 1410 — — — — —
6b/7a | Rinkam 05.56 07.28 — - - - - - - - - 1412 — - - - -
7a/7b | Straubing Tiergarten 05.59 07.11 07.32 — — — — — — — — — 1418 — — — — —
7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl 05.59 07.12 07.33 — = = = = = = = — 1418 — = = = =
7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str. 06.00 07.13 07.34 — — — — — — — — — 1419 — — — — —
7a/7b | Straubing ViereckmihlstraBe 06.02 07.16 07.35 — - - - - - - - - 1421 — - - - -
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS A0603  A07.18  A07.36 — — — — — — — — —  AlU2 — — — — —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz 06.05 07.24 07.37 — - - - - - - - — 1425 — - - - -

Im Binnenverkehr Schénach - Straubing gilt der VSL-Tarif!

VF =an Schultagen; am ersten Schultag nach den Sommerferien & letzten Schultag vor den Weihnachts-,

und Pfingstferien 1:30 Std. friiher; am letzten Schultag vor den Sommerferien 2:40 Std. friiher

s =nur freitags und an schulfreien Tagen

sMD = nur montags bis donnerstags an Schultagen

sf =nur an schulfreien Tagen

Oster- s =nur an Schultagen
A=halt nur zum Aussteigen
B =Bedarfshalt

v =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




Regensburg HBF - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 llkofen - Geisling - Pfatter - Schdénach - Straubing Bhf

Umleitungsfahrplan giiltig ab 02.07.2024

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sMDv sfv  s5 FR FRNv

1 Regensburg Hauptbahnhof (B2) - - 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 — 0135

1 | Regensburg Stobéusplatzg) — — — — 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 — — 01.37

1 F{egensburg Greflingerstral3e - - - — 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 — — 01.39

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) — — — — 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 — — 01.40

1 |Rgbg. ZuckerfabrikstraBe - - - — 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 — - 0141

1| Regensburg LiebigstraBe — — — — 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 — — 01.42

1 F{egensburg Osterhofener StraBe - - - — 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 — — 0143

1 Rgbg. Bukarester StraB3e (3) — — — — 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.37 — — 0144

1 [Irimauth - - - — 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 — — 01.46
1/2 | Regensburg Kreuzhof — — — — 1711 17.41 18.11 18.41 19.41 2041 — — 0148

2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 22.18

1/2 | L 30 Barbing West an 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.37 22.37

1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab 22.30 00.15

1/2 | L 30 Barbing West an 22.44 00.29

1/2 | Barbing West ab| — - - — 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42 22.46 00.31 01.50
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) — — — — 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42 22.46 00.31 01.51

2 | Neutraubling Rathaus 1637 — 1637 — 01.56

2 | Neutraubling Marktplatz 16.36 — 16.36 — 01.57

2 | Neutraubling Neudeker StraBe 16.34 — 16.34 — 01.59

2 | Neutraubling Pommernstr. 1623 — 16.28 —

2 | Neutraubling BorsigstraBBe 1625 — 16.30 —

2 | Neutraubling Feuerwehr 1626 — 16.31 —

2 | Neutraubling Aussiger StraBe 1627 — 1632 —

2 | Neutraubling KeplerstraBe 16.28 — — 02.01

2 | Neutraubling Am Braunfeld § - - 02.02

2 | Neutraubling Am Weiheracker — — 02.03

2 | Neutraubling Haidauer StraBBe (3) 16.31 — - 02.04

2 | Neutraubling Friedhof — — 02.05

2 | Neutraubling Heising - - 02.07

2 | Neutraubling Dresdener StraB3e — —

2 | Neutraubling Realschule - -

2 | Neutraubling Gymnasium — —

2 | Neutraubling Ga’rtnersiedlung 1638 — 16.38 — 01.55
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) 1640 — 1640 — <

1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab|16.15 16.15 16.30 22.30 00.15

1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an|16.33 16.33 16.48 22.46 00.31

1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab|16.42 — 16.42 16.58 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 22.47 00.32

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 16.43 — 16.43 16.58 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 22.47 00.32

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2 16.46 — 16.46 17.01 18.46 19.46 20.46 22.50 00.35

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 — g g g g g g

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte -

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 16.48 — 16.48 17.03 17.47 18.48 19.48 20.48 22.52 00.37 02.15
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 16.49 — 16.49 17.04 17.48 18.49 19.49 20.49 22.53 00.38 02.16
2/3 | Sarching Baggersee 16.50 — 16.50 17.05 17.49 18.50 19.50 20.50 22.54 00.39 02.18

3 | Friesheim West 16.52 — 16.52 17.08 17.52 18.53 19.53 20.53 22.57 00.42 02.20

3 Friesheim Ost 16.53 — 16.53 17.09 17.53 18.54 19.54 20.54 22.58 00.43 02.21
3/4 | lllkofen bei Barbing 1655 — 16.55 17.11 17.55 18.56 19.56 20.56 23.00 00.45 02.23

4 | Auburg 16.56 — 16.56 17.13 B1757 18.58 19.58 20.58 23.02 00.47 02.25

4 | Altach 16.57 — 16.57 17.14 Bi7.58 18.59 19.59 20.59 23.03 00.48 02.26

4 Eltheim 16.59 — 16.59 17.17 17.59 19.02 20.02 21.02 23.06 00.51 02.28
2/3 | Unterheising (B 8) - 17.17 18.17

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) — § §

2/3 | Unterheising BenzstraB3e (2) -

2/3 | Unterheising Industriegebiet — 17.18 18.18

2/3 | Abzw. Rosenhof - 17.19 18.19

3 | Wolfskofen (B 8) — 17.20 18.20

3/4 |Roith B 8 - 17.21 18.21

4 | Leiterkofen — 17.22 18.22

4/5a | Geisling Irlbruck 1701 — 17.01 17.19 17.23 18.01 18.23 19.04 20.04 21.04 23.08 00.53 02.30
4/5a_| Geisling Am Bach 17.02 — 17.02 17.20 17.24 18.02 18.24 19.05 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling West 17.02 — 17.02 17.20 17.24 18.02 18.24 19.05 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling Ost 17.03 — 17.03 17.21 17.25 18.03 18.25 19.06 20.06 21.06 23.10 00.55 02.32
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 17.04 — 17.04 17.22 17.26 18.04 18.26 19.07 20.07 21.07 23.11 00.56 02.33
5a | Johannishof 1706 — 17.06 — 17.28 18.06 18.28 19.09 20.09 21.09 23.13 00.58 02.34
5a |Pfatter West 1708 — 17.08 — 17.30 18.08 18.30 19.11 20.11 21.11 23.15 01.00 02.36
5a | Pfatter Waldweg 1709 — 1709 — 17.31 18.09 18.31 19.12 20.12 21.12 23.16 01.01 02.37
5a | Pfatter Rathaus 17.10 17.08 17.10 — 17.32 18.10 18.32 19.13 20.13 21.13 23.17 01.02 02.38
5a | Pfatter Kindergarten 17.11 1711 — 17.33 — 18.33 19.14 20.14 21.14 23.18 01.03 02.39
5a | Pfatter Ost 17.12 1712 — 1733 — 18.34 19.15 20.15 21.15 23.19 01.04 02.40
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 17.13 1713 — 17.34 — 18.35 19.16 20.16 21.16 23.20 01.05 02.41
6a |Gmiind - -

5a |Irlin — —

5a | Herfurth = _

5a | Griesau 17.14 1714 — 17.35 — 18.38 19.17 20.17 21.17 23.21 01.06 02.44
5a/5b | Schénach Pfarrhaus 17.19 1719 — 1740 — 1843 19.22 20.22 21.22 23.26 01.11 02.49
5a/5b | Schonach Schloss < < - 1742 — = < < < < <
5a/5b | Schénach HauptstraBe 17.20 1720 — S — 18.44 19.23 20.23 21.23 23.27 01.12 02.50
5b/6a | Dirnhart Nord — — — 1747 — — — — — — — —
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte - - — 1748 — - - - - - - -
6a/6b | Rain Dirnharter Str. — — — 1750 — — — — — — — —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus - = — 1750 — = = = = = = =
6a/6b | Rain Kindergarten — — — 1751 — — — — — — — —
6a/6b | Rain Ost - - - 1752 — - - - - - - -
6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle — — — = — — — — — — — —
6b/7a | Atting Denkmal - = — 1754 — = = = = = = =
6b/7a | Atting AttostraBe — — — 1756 — — — — — — — —
6b/7a | Rinkam - - - 1757 — - - - - - - -
7a/7b | Straubing Tiergarten — 1726 — — 18.01 — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl - 1726 — — 18.02 — = = = = = = =
7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str. — 1727 — — 18.02 — — — — — — — —
7a/7b | Straubing ViereckmihlstraBe - 1729 — — 18.06 — - - - - - - -
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS — Al — — A — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz — 1733 — — 1810 — - - - - - - -
Im Binnenverkehr Schénach - Straubing qgilt der VSL-Tarif!
sff =nur freitags und an schulfreien Tagen N =RVV Nachtbus N30/33

s5 =nur montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, A =halt nur zum Aussteigen

Oster-, Pfingst- und Sommerferien und nicht am ersten Schultag nach den Sommerferien B =Bedarfshalt
sMD = nur montags bis donnerstags an Schultagen v =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
FR =nur freitags



	12-33-23j-50-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF
	Montag - Freitag

	
	Montag - Freitag



